[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ  РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	8 апреля 2019 г.
	№
	30

О внесении изменений в решение Красноармейского

районного Собрания Саратовской области

от 26 июня 2017 года № 49

В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского муниципального района, Красноармейское районное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Красноармейского районного собрания Саратовской области от 26 июня 2017 года № 49 «Об утверждении Правил определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Красноармейского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

- пункт 3 изложить в новой редакции: «Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Красноармейского

муниципального района                                                            А.В.Петаев

Председатель Красноармейского

районного Собрания

                           В.П.Шишлов